Produktübersicht ULTRACAP Module 16V/17V Fab. SAMWHA+SPSCAP
CapComp GmbH - Gründelbachstr. 10  - D-71691 Freiberg/Neckar
www.capcomp.de  -  shop24.capcomp.de  -  Tel: +49 7141 298950
Stand  09.08.2023
AC
@1KHz
DC
DM01625000W01006 16,2 500,0 1,4 2,0 120/200 2025 18,2 6,0 6 x 3000F 418 x 68 x 179
SAMWHA DM01715000W01006 17,1 500,0 1,4 2,0 2,3,5 2.138 20,3 6,0 6 x 3000F 418 x 68 x 177
DM01715666W01006 17,1 566,6 1,4 2,0 229 2.271 23,0 6,5 6 x 3400F 418 x 68 x 177
MDCL0500C0-0016R0SHC 16 500 1,8 5,2 100/160 2000 17,8 5,7 6 x 3000F 417 × 67 × 179
MDCL0666C0-0017R0SHC 17 666 1,9 14,5 108/175 2528 26,7 5,5 6 x 4000F 417 x 67 x 179
Size(mm)Series Part number
Voltage
(V)
Cap
(F)
ESR (mohm) Leakage current
(mA,
RT 72hrs)
Rated Current
(A)
Peak Current
(A)
Max. Energy
Storaged
(Wh)
Weight
(kg)
SPSCAP
Used Cells
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Verbindlich sind die jeweiligen Angaben auf dem Datenblatt des Herstellers / Note: All information without guarantee. The respective information on the manufacturer's data sheet is binding.
Produktübersicht ULTRACAP Module 48V/51V Fab. SAMWHA+SPSCAP
CapComp GmbH - Gründelbachstr. 10  - D-71691 Freiberg/Neckar
www.capcomp.de  -  shop24.capcomp.de  -  Tel: +49 7141 298950
Stand  09.08.2023
AC
@1KHz
DC
DM04861666W01018 48,6 166,6 4,3 6,0 120/200 2025 54,7 15,0 18 x 3000F 418 x 191 x 179
SAMWHA DM05131666W01018 51,3 166,6 4,3 6,0 203 2.137 60,9 15,0 18 x 3000F 418 x 191 x 177
DM05131888W01018 51,3 188,8 4,3 6,0 229 2.271 69,0 15,5 18 x 3400F 418 x 191 x 177
MDCL0165C0-0048R0SHZ 48 165 4,5 5,0 5,2 90/150 2000 52,8 14,5 18 x 3000F 417 × 190 × 179
MDCL0222C0-0051R0SHZ 51 222 5,5 16,0 85/ 2500 81,0 14,5 18 x 4000F 417 x 190 x 180
SPSCAP
Used Cells Size(mm)Series Part number
Voltage
(V)
Cap
(F)
ESR (mohm) Leakage current
(mA,
RT 72hrs)
Rated Current
(A)
Peak Current
(A)
Max. Energy
Storaged
(Wh)
Weight
(kg)
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Verbindlich sind die jeweiligen Angaben auf dem Datenblatt des Herstellers / Note: All information without guarantee. The respective information on the manufacturer's data sheet is binding.